Проект
                    Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Маловишерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  			 №
г. Малая Вишера

О внесении изменения в приложение к Порядку осуществления закупок малого объема с использованием специализированного электронного ресурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к Порядку осуществления закупок малого объема с использованием специализированного электронного ресурса, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 09.09.2019 № 910, исключив пункт 15.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава
муниципального района                                                             Н.А.Маслов

Проект подготовила и завизировала
Заведующая
юридического отдела                                                                  Е.В.Филимонова

Согласовано:
Первый заместитель Главы
администрации мун-го района                                                   А.Ю.Зайцев